
LWL-Landesjugendamt Westfalen

Tedbir alma faydalı oluyor. 
Bildirme Sorumluluğu koruyor. 
Faaliyet sağlıklı Çocukluk Dönemi.

www.lwl.org

Temas 
Bize bu Yoldan ulaşa bilirsiniz:

Bu Konuda gereken başka  
Bilgileri alttaki Bağlantılardan elde 
edebilrsiniz:

  LWL-Landesjugendamt Westfalen
	 www.lwl-landesjugendamt.de  
  Zentrale Stelle Gesunde Kindheit

	 www.gesunde-kindheit.nrw.de
  Bundeszentrale für gesundheitliche 

	 Aufklärung 
	 www.bgza.de; www.ich-geh-zur-u.de;
	 www.kindergesundheit-info.de
  Berufsverband der Kinder- und 

	 Jugendärzte e.V. (BVKJ):
	 www.kinderaerzte-im-netz.de ©
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Düzenli Tedbir almak. 
Çocuğunuzun Sağlığı için önemli 
olan A ve U. 

Çocuğunuzun sağlıklı Gelişimi için Erken 
Tanımlama Tedavileri çok önemlidirler. Doğumdan 
itibaren 6 Yaşına kadar Çocukda yapılan parasız 
Öntedavilerde, yani „U“ Tedavisi denilen, Çocuğun 
Gelişe Sorunları ve Hastalıkları olup olmadığı Tedavi 
edilmekdedir, Hastalıklar ve Sorunlar böylece çok 
erken tanımlana bilinip ve başarılı bir Şekilde Tedavi 
edile bilinirler. Toplam on Erken Tanımlama Tedavisi 
vardır. İlk Tedavinin Adı U1’dir ve Çocuğun Dünyaya 
geldiği ilk Saatlerde yapılır, son Tedavinin Adı ise 
U9’dur ve İlkokul öncesi ortalama 5,5 Yaşlarında 
yapılır.

Çocuk Doktoru bu Erken Tanımlama Randevularında 
Çocuğunuzun mesala Vücudundaki tüm Organların 
çalışıp çalışmadığını veya Çocuğunuzun Dili ve 
Hareketliliği Yaşına gore iyi gelişip gelişmediğini 
denetler.
Bütün bu Tedaviler ağrısız ve basitdirler. Bir Tedavi 
ortalama yarım Saat surer ve size Çocuğunuzun 
sağlıklı ve sorunsuz büyüyeceğine dahil iyi bir His 
verir.
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Faaliyet sağlıklı Çocukluk Dönemi. 
Hepimizin kazanması için.

Bu Çocukların Velileri Merkez Makam (LIGA) 
tarafından bir Mektupla hatırlatılıyorlar. Eğer 
Mektubun gönderilmesinden bir kaç Hafta sonra 
katıldıklarına dahil bir Bildiri gelmesse, LIGA bize 
Haber veriyor, yani Gençlik Dairesine (Jugendamt). 
Çocuğun iyi veya Sağlığının yerinde olup olmadığını 
yada heran gibi Hastalık İşaretinin görülüp 
görülmediğini öğrenmek için, Çocukların Velileriyle 
böylece Temasa geçiyoruz.

Bilgi ve Yardım. 
Tavsiye ve Eğlem ile sağlıklı bir 
Başlangıc için.

Ne yazıkki Erken Tanımlama Tedavisinde 
Katılımlar Yıldan Yıla azalıyor. Bu yüzden Ku-
zey Ren-Vestfalye İş, Sağlık ve Sosyal Bakanlığı 
(Ministerium für Arbeit, Gesundheit und Soziales 
NRW) „Faaliyet sağlıklı Çocukluk Dönemini“ („Aktion 
Gesunde kindheit“) Hayata uyandırmıştır, çünkü 
mümkün olduğu kadar Velileri Erken Tanımlama 
Tedavisi Katılılarına kazana bilmek için.

UTeilnahmeDatVO. 
Bol bol iyi Haberler.

Eğer Çocuklarınıza (U5 ve U9 arası) Erken 
Tanımlama Tedavisi uygulatırsanız, Çocuk Doktorları 
bu Durumu Sağlık ve İş Eyalet Enstitüsüne (Landes-
institut für Gesundheit und Arbeit) (LIGA) bildirmek 
zorundadırlar. Bu Yöntem Kuzey Ren-Vestfalyada 
(Nordrhein-Westfalen) „Erken Tanımlama Tedavisine 
Katılma Veriler Bildirimi Tüzüğünde“ („Verordnung 
zur Datenmeldung der Teilnahme der Kinderfrüher-
kennungsunstersuchungen“) düzenlenmiştir, kısaca 
„UTeilnahmeDatVo“. Böylelikle Tedavi görmeyen 
bütün Çocuklar kolayca belirlene bilirler. 

Kamusal Gençlik Yardımı. 
Çocukların korunması için müşterek 
Husus. 

Çocuğun Gelişimini gözlemlemek için ve heran 
gibi bir Sorunun Zamanında tanımlaya bilmek için, 
U-Tedavisi önemlidir. Veliler Çocuklarının Yararı için bu 
Gelişime dikkat etmeleri gereklidir. Bu Nedenle bizler 
Gençlik Yardımının Temsilcisi olarakdan bu Durumu 
ilgilendiren Ailelerle konuşarak Sorunları ve Korkuları 
ortadan kaldırmaya çalışıyoruz. Ama herşeyden önce 
bizim Görevimiz Çocuğun Durumunun nasıl olduğuna 
dahil çözmemizdir, çünkü Çocuğun İhmal edilmesini 
ve kötüye kullanılmasını Olanak dışı bırakmamız 
gerektiği için. Çünkü herşeyden önce bütün Çocukların 
Güvenliği ve İyilikleri bizim için başda geliyor.

Her Çocuğun Hayata sağlıklı ve güvenli 
başlamaya Hakkı vardır. Küçüklerin büyümelerinde 
eşlik etmek, çok güzel ama kolay bir Görev değil. 
Onun için Sizi bu Durumda desteklemek istiyoruz.

Biz Sizlere Çocukların Bakımıyla, Geçimini te-
min etmeyle veya Yetiştirilmeleriyle ilgili bütün 
Sorunlarınızda Danışmanlık ve Destek sağlıyoruz. 
Ve gerekdiğinde doğru ve uygun Yardımları düzen-
leye biliriz. 
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